
 

お客様各位 

2017 年 7 月 10 日  

株式会社エコ配 

  

ホームページリニューアルのお知らせ  

 

 平素は、エコロジー＆エコノミーの新発想の格安宅配便のエコ配をお引き立ていただき厚く 

お礼申し上げます。 

  

 2017 年 7 月 18 日（火）AM4 時より、お客様の利便性向上を目的として、当社ホームページ

を全面的にリニューアルいたします。 

 

＜リニューアル内容＞  

◎ より使いやすいホームページとなるようにデザインを変更し、ナビゲーションを改良。 

 

※リニューアルに伴うエコ配ホームページの URL に変更はございません。 

 ※マイページにログインする際の ID・パスワードの変更の必要はございません。 

   そのままご利用いただけます。 

 

 引き続きお客様によりご満足いただける宅配便サービスをご提供できるよう 

全力を尽くして参りますので、一層のご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上  

 

【本件に関するお問い合わせ】 

エコ配 CRM センター：050-3116-2280 

営業時間 平日 10 時～17 時 


